湖南省财政厅

湘财建一指〔2018〕136号
湖南省财政厅关于下达第六届中国（湖南）

国际矿物宝石博览会奖励资金的通知

有关市州财政局：

  根据《中国（湖南）国际矿物宝石博览会组委会关于表彰“第二届湖南自然资源推介展”获奖市州的通报》及省财政预算安排，现将第六届中国（湖南）国际矿物宝石博览会奖励资金下达给你们（具体金额见附件）。此款列支出功能分类科目“2200107国土资源社会公益服务”，政府预算经济分类科目“50299 其他商品和服务支出”。请加强资金监管，确保专款专用，奖励资金不得用于发放个人奖金。

  附件：奖励资金明细表

湖南省财政厅

                             2018年8月29日
信息公开选项：主动公开
—3—